附件2 投标文件
一、投标函
重庆城市交通开发投资（集团）有限公司：
1、我方已仔细研究了“重庆城市交通开发投资（集团）有限公司交通开投大厦空调维修服务供应商采购项目公开采购公告”的全部内容，愿意承担本项目规定的所有工作内容，提供的空调零配件价格以贵单位的标价下浮，详见附件1《报价清单》（所填报数字必须保留至小数点后2位），本次综合报价为         元。
2、我司承诺满足贵单位公告中的“投标人资格要求”的指标。
3、我们已详细阅读了公告全部内容，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
4、我们保证根据规定履行合同责任和义务，已充分考虑其它费用和今后市场价格变化的因素，服务期间内不得要求变更我司所报下浮比例。
5、本投标函自开启之日起至项目全部完成之内有效。

    报价人全称（公章）：
    通信地址：
    电话、传真：
    报价人法定代表人或授权代理人签字：
    日期：

二、法定代表人授权委托书

[bookmark: _GoBack]     本授权书声明：本人     （法定代表人姓名）系                    （公司名称）的法定代表人，现委托         （被授权人姓名）为本公司的合法代理人，就项目的报价以及合同的谈判、签约、执行、完成等全权负责，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于     年   月   日签字生效，特此声明。
报价单位名称（盖章）：
报价单位地址：
授权人（法定代表人）签字：
被授权人（代理人）签字：
被授权人身份证复印件

授权人身份证复印件

三、公司介绍
包含但不限于公司介绍、营业执照及企业资质证书复印件。（格式及内容自拟）